incorporandi et subiecti palam libere et expresse recognovit  
 Quia ipsa et domini ad dicta habet et offeruntur de eisdem  
 Juribus suis iustis eidem Laurentio filio suo sup. in se dione  
 quoniam pntem supra scriptam tam in se dione omnia supra  
 scriptarum et ad eadem ac inter eos lucrorum et plucorum  
 Consensit et pntibus consentit a cunctis in toto approbat  
 firmat et ratificat Quomodo eisdem supra specificatibus instruens  
 tros de iuribus suis iustis ac eadem lucra plucra in quocumque  
 pntio et gradu in eis dependens casus mortificat obliet  
 Quibuslibet redigit perpetuum de his suis iuribus pro pntibus  
 omnibus et singulis imponit silentium Jure tam pntibus  
 Laurentio Zarombordij et ipsa Helena cum Consensu  
 iusti mariti sui sicutem pntis et in obsequio conac  
 dunt pntibus de bonis suis omnibus in se bunt et obligant  
 se tam in se inul quam quilibet ex eis se in se et specificet  
 recognitum quoniam et in se dione ex adis pntibus ad ada  
 rem Præmisionem cum recipere simili a tunc et de his iustis  
 duos quibuslibet accepit quidem Helena cum consensu iusti ma  
 riti sui et personali ad obsequia ad primos et pro dionibus  
 tros Præmisionem aut ad primam et pro dionem ad dionem  
 tros Præmisionem potitionem ad quod bonum pntis et pro dionibus  
 Præmisionem fuerit celebratum in pntibus iustis dapifero vel  
 nuncy ad hoc ordinati transferre et transportare in talibus  
 vel meliori aut ampliori forma de eorum pntibus dapifero  
 aut in pntibus placuit et fuerit eisdem iustis huiusmodi  
 in talibus vero quoscumque sub simili et specialiter dionibus  
 flororum et pntis pntibus eidem dapifero et in pntibus

ad solvendum suorum de Præmisionibus quidem eisdem  
 sub iustis huiusmodi non Completa aliqua Conditionem pntis  
 dionem in se dione et obligantibus tam in toto et in parte  
 et suorum de se iustis recognoscant et quilibet illorum  
 se in se iustis quod dapifero et in se dione utare pntis  
 se in se iustis pntibus pntibus ad iudicium tam in se dione  
 Ceterum Præmisionem et dionem in se dione officio capitale Cabren  
 Præmisionem et dionem et tunc recedat a tunc et dionibus  
 Juribus in se dione pntibus pntibus pntibus in se dione  
 Juribus in se dione ad quod ex pntibus et in se dione se in se  
 pntibus et quo ad responsum et decretam satisfactum de  
 cium in pntibus dionem termino tangram pntibus dionem  
 pntibus et quod pntibus pro eadem iustis pntibus a billo  
 iustis se in officio ad quod dionem non recedat satisfactum  
 et in se dione tunc termino pntibus  
 pntibus et alio et in se dione eisdem causa terminos  
 Nulla de dionem et in se dione cogitatio non pntibus  
 et in se dione et in se dione iustis huiusmodi ad dionem  
 in se dione pntibus pntibus pntibus et in se dione  
 aut dionem de terra et dionem in se dione et in se dione  
 vel de dionem et in se dione pntibus et dionem et in se dione  
 legatibus in se dione pntibus non dionem ad quod  
 et in se dione ad ad illa ad quod dionem vel fuerit  
 non recipere nullatque contraversas et dionem dionem  
 in se dione cum appellatibus facien et in se dione  
 de quod eisdem tam iudicem quam et in se dione dionem  
 quibuslibet ad dionem Præmisionem omnia billo Comunionem  
 regni generali et particulari dionem et dionem huiusmodi